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Zacatecas

GOBIERNG DEL ESTADO

Estado Ana

Rubro de Ingresos

1/Impuestos

N

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

w

Contribuciones de Mejoras

4| Derechos

5|Productos

6|Aprovechamientos

~

Ingresos por Venta de bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

[e2]

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

©

o

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTALES

Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas

Secretaria de Finanzas

(1)

1,488,351,514

27,013,009

582,157,094

96,950,038

232,889,231

27,798,805,005

30,226,165,891

Cuenta Publica 2021
o de los Ingresos por Rubro Acumulado del 1de

1,488,351,514

27,013,009

582,157,094

96,950,038

232,889,231

27,798,805,005

30,226,165,891

(4)

2,359,088,807

26,205,827

1,065,538,423

56,977,648

290,010,635

30,170,878,952

33,968,700,293

(5)

2,359,088,807

26,205,827

1,065,538,423

56,940,878

290,010,635

30,170,878,952

33,968,663,523

Estimado p||a0|_one Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

870,737,293

(807,182)

483,381,329

(40,009,160)

57,121,405

2,372,073,947

3,742,497,632

EAI Rubro Acumulado

Presupuestaria /3
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Zacatecas
COBIERNO DEL ESTADO
2021-2027

Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas

Secretaria de Finanzas
Cuenta PuUblica 2021

Estado Analitico de los Ingresos por Rubro Acumulado del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2021.

Concepto

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,488,351,514

27,013,009

582,157,094

96,950,038

232,889,231

27,798,805,005

33,968,700,293

2021

30,226,165,891

2,359,088,807

26,205,827

1,065,538,423

56,977,648

290,010,635

30,170,878,952

EAI Rubro Acumulado Gréfico

INGRESOS 2021 )
Ingresos Derivados de Impuestos Contrib de Mejoras
Financiamientos 6.94% 0.08%

Productos 0.17% Derechos

3.144%

Aprovechamientos
0.85%

Participaciones y Aportaciones
88.82%
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